

**Protokół nr XXXIX/17**

**z XXXIX sesji Rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 29.12.2017 r. godz.16<sup>00</sup>  
w sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

Przewodniczący Rady otworzył XXXIX sesję Rady Gminy Ciepłowody, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, na ustawową ilość 15 radnych, w sesji uczestniczyło 12 radnych. Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Przywitał wszystkich zebranych na sesji, w szczególności gości zaproszonych; Rodzinę Malinowskich, Pana Kazimierza Skirbiszewskiego, Pana Bartłomieja Bielasa, Pana Michała Turyńskiego, Pana Kamila Pawłowskiego.

Do programu posiedzenia, który odczytał, wprowadził poprawkę polegającą na usunięciu pkt 7 z porządku obrad, która została przyjęta jednogłośnie.

Program posiedzenia z wniesioną poprawką jw. został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 2 Podziękowania za osiągnięcia dla mieszkańców Gminy.

W tym punkcie porządku obrad Przew. Rady i P. Wójt złożyli podziękowania w formie listów gratulacyjnych i drobnych upominków dla mieszkańców Gminy, za szczególne osiągnięcia w różnych dziedzinach życia i promocji Gminy Ciepłowody niżej wymienionym osobom:

**Państwu Malinowskim** - za zwycięstwo w prestiżowych konkursach " Najlepszy Smak Dolnego Śląska ", "Nasze Kulinarne Dziedzictwo - Perła 2017 " , oraz "Wzorowa Pasieka Województwa Dolnośląskiego "

**Panu Kazimierzowi Skirbiszewskiemu** - za zdobycie tytułu Mistrza Wojewódzkiego w prestiżowym konkursie " AgroLiga 2017"

**Panu Bartłomiejowi Bielasowi** - za udział w unifikowanych Mistrzostwach Świata Kickboxingu oraz zdobycie tytułu Mistrza Świata w Kickboxingu w kategorii WKA K1 RULES

**Panu Michałowi Turyńskiemu** - za zdobycie tytułu Zawodowego Mistrza Świata w kickboxingu na zasadach low-kick federacji WAKO PRO 2016, podpisanie kontraktu z Międzynarodową Federacją GLORY KICKBOXING oraz wygrana na gali GLORY 44 w CHICAGO.

**Panu Kamilowi Pawłowskiemu** - za zdobycie Diamentowego Grantu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla wybitnie uzdolnionych studentów prowadzących badania naukowe na wysokim poziomie i posiadających wyróżniający się dorobek naukowy.

Przew. Rady- pogratulował wszystkim osiągniętych sukcesów, życząc dalszych w nadchodzącym nowym roku.

P. Wójt- podkreślił, że te szczególne osiągnięcia są też osiągnięciami Gminy, dzięki wam nazwa gminy przewija się w różnych środowiskach, kręgach, miejscach wokół nas a także i na świecie, kojarzona jest z dziedzinami życia w których wy osiągacie sukcesy. Dla nas jesteście ważni, jesteście autorytetem, to, że osiągacie sukcesy, to my jako samorząd czujemy się zobligowani do tego aby wam dorównać. Myśli, że na tym nie poprzestaną, że dzięki zaangażowaniu i poświęceniu będą osiągać jeszcze więcej sukcesów, z czego wszyscy jesteśmy dumni i co nas wszystkich bardzo cieszy.

Ad. 3

Informację z pracy Urzędu między sesjami przedstawił P. Wójt.

- odczytał podjęte zarządzenie wg rejestru Zarządzeń Wójta prowadzonego w sekretariacie Urzędu Gminy,

- poinformował, że budżet gminy, został rozliczony, należności pozapłacane, podkreślił, że rok ten był rokiem dobrym, wykonano wiele inwestycji, o których informuje P. Kierownik na dzisiejszej sesji. Dla takiego małego samorządu są to duże inwestycje. Przypomniał o pierwotnych założeniach planu na inwestycje, na które środki wynosiły ok. 300 tys. zł, po oszczędnościach 400 tys. zł. więc widzimy jaka to skala środków a wykonano wiele inwestycji, z czego się cieszy, bo uważa, że wyglądamy bardzo dobrze na tle samorządów ościennych znacznie większych budżetowo, choć jesteśmy ale nie powinniśmy być porównywani, bo następny samorząd w powiecie włada budżetem ponad 30 mln, my tylko 10 mln a aglomeracje są podobne. W przyszłym roku też mamy ambitny budżet, planujemy wiele inwestycji, które nie są jeszcze wpisane w budżet ze względu na środki finansowe i zapięcie budżetu ale mamy poskładane wnioski, liczymy, że te dotacje otrzymamy, co z tego wyjdzie, czas pokaże. Czynimy w tym względzie starania.

Ad. 4 brak

Ad. 5 Informacja o działalności sportowej na obiekcie Orlik.

Informację z działalności sportowej na obiekcie Orlik przedstawiła Pani Weronika Stopyra w załączeniu do protokołu nr 3.

Przew. Rady – podziękował za przedstawienie informacji, życząc dalszych działań w tym zakresie i sukcesów.

Ad. 6 Informacja o działalności Klubu Sportowego Ślęza Ciepłowody.

Informacje o działalności Klubu Sportowego Ślęza Ciepłowody przedstawił Pan Marcin Błażniak w załączeniu do protokołu nr 4.

P. Wójt- podziękował Pani Weronice Stopyra i Panu Marcinowi Błażniakowi za to co robią, wkładając w to tyle serca, życząc powodzenia i dalszych osiągnięć. Klub jest rozpoznawalny wszędzie, trudno go porównać do stanu w jakim był a jest obecnie po przebytej modernizacji i procesie rozwoju. Cieszymy się, że, jest drużyna seniorów, która odnosi sukcesy i ma swoje cele i te najmłodsze drużyny, które też już triumfują a kiedyś pociągną ten klub.

Przew. Rady- podziękował za przedstawienie informacji w tym zakresie.

Ad. 7 punkt wycofano z porządku obrad.

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie miejscowości Ciepłowody.

Przew. Rady- przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało po dogłębnej analizie i uzasadnieniu na posiedzeniu projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie miejscowości Ciepłowody.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła po odczytaniu uchwały do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu

**Uchwała nr 169/XXXIX/17 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie miejscowości Ciepłowody została podjęta jednogłośnie przy ustawowym składzie 15 radnych i obecnych na posiedzeniu 12 radnych.**

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy na 2018 rok.

Przew. Rady- przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało po dogłębnej analizie i uzasadnieniu na posiedzeniu projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy na 2018 rok. Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła po odczytaniu uchwały do głosowania uchwały – *projekt stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu*  
**Uchwała nr 170/XXXIX/17 w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy na 2018 rok została podjęta jednogłośnie przy ustawowym składzie 15 radnych i obecnych na posiedzeniu 12 radnych.**

Ad. 10 Informacja o stanie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 roku.

Informację o stanie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 roku przedstawiła pani Kamila Pankiewicz Krawiec w formie prezentacji multimedialnej w załączeniu do protokołu nr 7.

Przew. Rady- podziękował za przedstawienie informacji odnośnie realizacji zadań inwestycyjnych realizowanych w tym roku.

P. Wójt- poinformował, że w informacji nie wyszczególniono zadań tych drobniejszych, które zostały wykonane.

Radna E. Lepka- w odniesieniu do przedstawionej informacji i zadaniach inwestycyjnych, zapytała o inwestycję na ul. Szkolnej, czy to chodzi o sklep Dino.

P. Wójt- wyjaśnił, że prywatny inwestor wykonał tam kanalizację, którą gmina odkupiła za 10 tys. zł, mamy sieć kanalizacyjną, która będzie odbierać ścieki od niego i w przyszłości planujemy zmienić plan miejscowy i przeznaczyć teren pod budowę domków jednorodzinnych.

P. M. Kozyra- pogratulował, wskazał, że jest pod wrażeniem tego wszystkiego, co zostało zrobione w gminie i ma nadzieję, że w perspektywie czasu ulica Ogrodowa i Stawowa też będą wyremontowane.

Ad. 11 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

brak

Ad. 12 Zapoznanie z pismami wpływającymi do Rady Gminy.

brak

Ad. 13 i 14 Wolne wnioski i informacje.

Odpowiedzi na wolne wnioski.

Przew. Rady- w imieniu własnym i P. Wójta złożył wszystkim życzenia noworoczne, pomyślności i sukcesów w życiu prywatnym i zawodowym podkreślając, że rok 2017 był rokiem dobrym, życząc wszystkim aby ten kolejny rok był jeszcze lepszy. Zebrany życzył wielu inwestycji w sołectwach, aby w przyszłym roku można było się czym pochwalić.

P. M. Kozyra- w imieniu własnym i Rady Powiatu życzył aby nadchodzący rok był rokiem dobrym, tak jak rok 2017, który był rokiem bardzo dobrym aby można było się spotkać w przyszłym roku i tak samo jak dzisiaj pochwalić się osiągnięciami.

P. Jarosław Kępka- Dzielnicowy Rewiru w Ciepłowodach- podziękował za pozytywną współpracę z nadzieją, że kolejny rok będzie też tak przebiegał.

Ad . 15 Zakończenie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął XXXIX sesję Rady Gminy Ciepłowody o godz. 17<sup>10</sup>.

**Protokółował**

Jadwiga Bartusiak

**Przewodniczył**

**Przewodniczący Rady Gminy**

Jacek Wolski